


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 3 회 일반회계

부서: 농축산유통과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 4,328,953 4,287,692 41,261

농축산유통과 4,328,953 4,287,692 41,261

500 보조금 4,328,953 4,287,692 41,261

510 국고보조금등 3,160,665 3,118,379 42,286

511 국고보조금등 3,160,665 3,118,379 42,286

511-01 국고보조금 2,012,120 2,014,500 △2,380

  ○농축산유통과 1,968,350 2,014,500 △46,150

    -쇠고기추적 이력제 0 46,150 △46,150

  ○공동방제단 소독지원 28,770 0 28,770

  ○긴급 가축방역비 지원 15,000 0 15,000

경정 0원

511-03 기금 585,645 540,979 44,666

  ○농축산유통과 585,645 540,979 44,666

    -사료작물 종자 볏짚처리비 지원 40,900 30,900 10,000

    -사일리지 제조비 지원 242,000 252,000 △10,000

    -쇠고기추적 이력제 44,666 0 44,666

경정 40,900,000원

경정 242,000,000원

520 시,도비보조금등 1,168,288 1,169,313 △1,025

521 시·도비보조금등 1,168,288 1,169,313 △1,025

521-01 시·도비보조금등 1,168,288 1,169,313 △1,025

  ○농축산유통과 1,163,968 1,169,313 △5,345

    -RPC벼 매입자금 이자보전 6,720 4,000 2,720

    -쇠고기추적 이력제 7,880 6,345 1,535

    -사일리지 제조비 지원 48,400 50,400 △2,000

    -신선농산물 수출물류비 지원 2,000 4,000 △2,000

    -양계사 단열 환기시스템 5,600 11,200 △5,600

  ○공동방제단 소독지원 4,320 0 4,320

경정 6,720,000원

경정 7,880,000원

경정 48,400,000원

경정 2,000,000원

경정 5,600,000원

- 1 -





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리(농축산유통과)
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 13,508,322 13,222,363 285,959

국          2,012,120 2,014,500 △2,380

광            562,900 562,900 0

기            585,645 540,979 44,666

분            211,530 211,530 0

도          1,168,288 1,169,313 △1,025

군          8,967,839 8,723,141 244,698

농특산물 생산·유통 관리(농축산유통과) 5,005,695 4,715,045 290,650

국             10,653 10,653 0

광            315,500 315,500 0

도            253,649 252,929 720

군          4,425,893 4,135,963 289,930

농·특산물 유통 지원 3,878,025 3,982,975 △104,950

광            315,500 315,500 0

도            231,849 233,849 △2,000

군          3,330,676 3,433,626 △102,950

괴산청결고추유통센터 운영 44,725 43,025 1,700

201 일반운영비 22,100 20,400 1,700

02 공공운영비 20,440 18,740 1,700

  ○상·하수도료                 2,900              1,200            1,700  경정 2,900,000원

신선농산물 수출물류비 지원 10,000 20,000 △10,000

도              2,000 4,000 △2,000

군              8,000 16,000 △8,000

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

도              2,000 4,000 △2,000

군              8,000 16,000 △8,000

02 민간경상보조 10,000 20,000 △10,000

  ○신선농산물 수출물류비 지원
               10,000             20,000         △10,000      경정 10,000,000원

도              2,000 4,000 △2,000

군              8,000 16,000 △8,000

절임배추 생산 및 유통기반 구축 139,792 177,342 △37,550

402 민간자본이전 139,792 177,342 △37,550

01 민간자본보조 139,792 177,342 △37,550

  ○폐염수 운반탱크                     0              2,500          △2,500

  ○친환경 농자재(스테비아) 지원
               12,450             37,500         △25,050

  ○폐염수 수거료                     0             10,000         △10,000

  경정 0원

      경정 12,450,000원

  경정 0원

고추가공제품 수출 연구 50,000 50,000 0

207 연구개발비 0 50,000 △50,000

01 연구용역비 0 50,000 △50,000

  ○고추가공제품 수출연구개발                     0             50,000         △50,000  경정 0원

306 출연금 50,000 0 50,000

01 출연금 50,000 0 50,000
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부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리(농축산유통과)
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○고추가공제품 수출연구개발                50,000                  0           50,000

고추잠자리 명품화 지원사업 355,800 414,900 △59,100

301 일반보상금 315,900 375,000 △59,100

12 기타보상금 315,900 375,000 △59,100

  ○홍고추 수매 장려금               165,900            225,000         △59,100  경정 300원 * 553,000kg

양곡 시설·소득 지원 1,012,203 616,603 395,600

국              4,403 4,403 0

도              6,720 4,000 2,720

군          1,001,080 608,200 392,880

소득지원 988,800 600,000 388,800

301 일반보상금 988,800 600,000 388,800

12 기타보상금 988,800 600,000 388,800

  ○쌀소득 등 군 직불금
              988,800            600,000          388,800      경정 300,000원 * 3,296ha

RPC 벼 매입자금 이자보전 16,800 10,000 6,800

도              6,720 4,000 2,720

군             10,080 6,000 4,080

307 민간이전 16,800 10,000 6,800

도              6,720 4,000 2,720

군             10,080 6,000 4,080

08 이차보전금 16,800 10,000 6,800

  ○RPC 벼 매입자금 이자보전
               16,800             10,000            6,800      경정 16,800,000원

도              6,720 4,000 2,720

군             10,080 6,000 4,080

축산경쟁력 강화(농축산유통과) 7,712,710 7,644,643 68,067

국          1,948,967 1,951,347 △2,380

광            225,000 225,000 0

기            548,145 503,479 44,666

도            864,657 866,402 △1,745

군          4,125,941 4,098,415 27,526

축산업 육성 지원 2,259,967 2,270,273 △10,306

국                  0 46,150 △46,150

광            225,000 225,000 0

기            134,905 90,239 44,666

도            368,569 372,634 △4,065

군          1,531,493 1,536,250 △4,757

쇠고기추적이력제 70,994 67,300 3,694

국                  0 46,150 △46,150

기             44,666 0 44,666

도              7,880 6,345 1,535

군             18,448 14,805 3,643

301 일반보상금 70,994 67,300 3,694

국                  0 46,150 △46,150

기             44,666 0 44,666

도              7,880 6,345 1,535
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부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화(농축산유통과)
단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             18,448 14,805 3,643

12 기타보상금 70,994 67,300 3,694

  ○쇠고기이력제                70,994             67,300            3,694  경정 70,994,000원

국                  0 46,150 △46,150

기             44,666 0 44,666

도              7,880 6,345 1,535

군             18,448 14,805 3,643

양계사 단열 환기시스템 14,000 28,000 △14,000

도              5,600 11,200 △5,600

군              8,400 16,800 △8,400

402 민간자본이전 14,000 28,000 △14,000

도              5,600 11,200 △5,600

군              8,400 16,800 △8,400

01 민간자본보조 14,000 28,000 △14,000

  ○양계사 단열 환기시스템
               14,000             28,000         △14,000      경정 28,000,000원 * 1호 * 50/100

도              5,600 11,200 △5,600

군              8,400 16,800 △8,400

가축질병예방 1,299,150 1,214,110 85,040

국            294,977 251,207 43,770

기             85,340 85,340 0

도            118,985 114,665 4,320

군            799,848 762,898 36,950

가축방역 관리 146,718 148,218 △1,500

201 일반운영비 12,220 13,720 △1,500

01 사무관리비 9,820 11,320 △1,500

  ○가축방역 가상훈련                     0              1,500          △1,500  경정 0원

가축살처분 처리 15,850 11,850 4,000

201 일반운영비 15,850 11,850 4,000

01 사무관리비 15,850 11,850 4,000

  ○가축살처분 처리비                14,850             10,850            4,000  경정 14,850,000원

소 브루셀라병 채혈보정비 71,600 61,600 10,000

국             18,480 18,480 0

군             53,120 43,120 10,000

301 일반보상금 71,600 61,600 10,000

국             18,480 18,480 0

군             53,120 43,120 10,000

12 기타보상금 71,600 61,600 10,000

  ○소 브루셀라병 채혈보정비
               71,600             61,600           10,000      경정 71,600,000원

국             18,480 18,480 0

군             53,120 43,120 10,000

공동방제단 소독지원 57,540 0 57,540

국             28,770 0 28,770

도              4,320 0 4,320
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부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화(농축산유통과)
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             24,450 0 24,450

206 재료비 14,340 0 14,340

국              7,170 0 7,170

군              7,170 0 7,170

01 재료비 14,340 0 14,340

  ○공동방제단 소독 재료                14,340                  0           14,340

국              7,170 0 7,170

군              7,170 0 7,170

301 일반보상금 43,200 0 43,200

국             21,600 0 21,600

도              4,320 0 4,320

군             17,280 0 17,280

12 기타보상금 43,200 0 43,200

  ○공동방제단 소독 운영                43,200                  0           43,200

국             21,600 0 21,600

도              4,320 0 4,320

군             17,280 0 17,280

긴급 가축방역비 지원 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

206 재료비 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

01 재료비 15,000 0 15,000

  ○가축방역초소 운영 재료                15,000                  0           15,000  12,000원 * 1,250kg

국             15,000 0 15,000

우수축산물 브랜드 육성 4,153,593 4,160,260 △6,667

국          1,653,990 1,653,990 0

기            327,900 327,900 0

도            377,103 379,103 △2,000

군          1,794,600 1,799,267 △4,667

사일리지 제조비 지원 403,333 420,000 △16,667

기            242,000 252,000 △10,000

도             48,400 50,400 △2,000

군            112,933 117,600 △4,667

301 일반보상금 403,333 420,000 △16,667

기            242,000 252,000 △10,000

도             48,400 50,400 △2,000

군            112,933 117,600 △4,667

12 기타보상금 403,333 420,000 △16,667

  ○사일리지 제조비 지원(6,722톤)
              403,333            420,000         △16,667      경정 403,333,000원

기            242,000 252,000 △10,000

도             48,400 50,400 △2,000

군            112,933 117,600 △4,667

사료작물 종자·볏짚처리비 지원 40,900 30,900 10,000

기             40,900 30,900 10,000

402 민간자본이전 40,900 30,900 10,000
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부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화(농축산유통과)
단위: 우수축산물 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             40,900 30,900 10,000

01 민간자본보조 40,900 30,900 10,000

  ○사료작물 처리비 지원                40,900             30,900           10,000

    -종자대                19,340             15,443            3,897  경정 19,340,000원

기             19,340 15,443 3,897

    -비닐대(581롤)                21,560             15,457            6,103  경정 21,560,000원

기             21,560 15,457 6,103

내수면어업 육성(농축산유통과) 616,280 689,484 △73,204

국             52,500 52,500 0

광             22,400 22,400 0

기             37,500 37,500 0

분            211,530 211,530 0

도             49,982 49,982 0

군            242,368 315,572 △73,204

수산자원 보호 및 증식 616,280 689,484 △73,204

국             52,500 52,500 0

광             22,400 22,400 0

기             37,500 37,500 0

분            211,530 211,530 0

도             49,982 49,982 0

군            242,368 315,572 △73,204

치어 및 치패 구입 91,796 140,000 △48,204

206 재료비 91,796 140,000 △48,204

01 재료비 91,796 140,000 △48,204

  ○토종어류 치어                73,396             80,000          △6,604

  ○다슬기 치패                18,400             60,000         △41,600

  경정 100원 * 733,960미

  경정 10원 * 1,840,000패

양식시설 지원 0 25,000 △25,000

402 민간자본이전 0 25,000 △25,000

01 민간자본보조 0 25,000 △25,000

  ○내수면 양식시설                     0             25,000         △25,000  경정 0원

재무활동(농축산유통과) 160,804 160,358 446

보전지출(농축산유통과) 160,804 160,358 446

반환금 160,804 160,358 446

802 반환금기타 160,804 160,358 446

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,411 65,965 446

  ○지역농업클러스터 육성                   446                  0              446
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